別記様式第３号（「高齢者、障害者等の移動等の円滑化の促進に関する法律」に係る廿日市市手続要綱第２条第２項関係）
認定特定建築物設計変更届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　廿　日　市　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称）
　高齢者、障害者等の移動等の円滑化の促進に関する法律第１７条第３項に基づき認定された建築物の計画について、次のとおり設計変更を行いたいので届け出します。
　なお、この届出書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。
　□　変更項目と内容

	変更項目

	変更前

	変更後

· 変更理由

１　特定建築物の認定年月日・番号
　　（法第１８条の計画変更認定申請を行っている場合はその認定年月日及び番号も記載する。）
　　認定年月日：
　　認定番号：
　　（計画変更認定年月日：）
　　（計画変更認定番号：）
注）　適合通知を受けている場合で、適合通知に係る設計変更届が必要な場合は、認定特定建築物設計変更　　届は３部とする。その内１部は認定特定建築物設計変更届用として、２部は認定特定建築物設計変更届　　と適合通知の設計変更届兼用として作成すること。

別記様式第４号（「高齢者、障害者等の移動等の円滑化の促進に関する法律」に係る廿日市市手続要綱第２条第３項関係）
　　　　　　　　　　　　名義変更承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　廿　日　市　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　高齢者、障害者等の移動等の円滑化の促進に関する法律第１７条第３項に基づく認定特定建築物の申請内容を承知し、認定の権利を承継したいので、名義変更を承認してください。
	 認定年月日・番号

	 　　　　　年　　月　　日　　第　　　　　号

	 計画変更認定年月日・番号

	 　　　　　年　　月　　日　　第　　　　　号

	 変更前
 建築主等住所・氏名

	 　住所
 　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	 変更後
 建築主等住所・氏名

	 　住所
 　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	 変更の原因

　注）１　申請者は、変更前の建築主等とすること。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２　提出部数は２部
　　　　　（法第１８条の計画変更認定申請を行っている場合はその認定年月日及び番号も記載する。）
別記様式第５号（「高齢者、障害者等の移動等の円滑化の促進に関する法律」に係る廿日市市手続要綱第３条第１項関係）
特定建築物工事完了報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　廿　日　市　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印
　高齢者、障害者等の移動等の円滑化の促進に関する法律（以下「法」という。）第１７条第３項に基づく認定を受けた次の特定建築物について、工事を完了したので法第５３条第４項により報告します。
　工事の概況については、認定のとおり相違ありません。
１　建築主等　住所
　　　　　　　氏名
２　特定建築物の位置
３　（計画変更）認定番号及び（計画変更）認定年月日
　　（計画変更）認定番号　　（変）第　　　　号
４　確認済証番号及び確認済証交付年月日
　　確認済証番号　　　　　第　　　　　　　　　号
　　確認済証交付年月日　　　　　　年　　月　　日